
УКРАЇН
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТ

дев'ята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

25 червня 2021 року №300 - VIII

Про виділення грошових коштів на оплату постачання та розподілу електричної 
енергії у Кубейської сільської раді

Заслухавши інформацію голови комісії з питань бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва: Станєва В.Ф., про 
необхідність виділення грошових коштів на оплату постачання та розподілу електричної 
енергії у Кубейської сільської раді, керуючись п. 4 ст. 28, ст.43 п.17. ч.І Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ч.7,3 ст.22 бюджетного кодексу України,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Виділити грошові кошти на оплату постачання та розподілу електричної енергії у 
Кубейської сільської раді у сумі 270000 грн.(Двесті сімдесят тисяч грн.)00коп.

2. Покриття видаткової частини є перекід коштів з функції 0114060 "Забезпечення 
діяльності палаців і будинків культури, клубів,центрів дозвілля та інших клубних 
закладів" по КЕКВ 2110 "Оплата праці" у сумі 270000 грн.(Двесті сімдесят тисяч 
грн.)00коп.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
фінансів,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Станєва В.Ф.).


